



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

LWC HOLDING APS

C/O WAGNER HOLDING APS, BISPENSGADE 9 1., 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. september 2024

Louise Wagner Christensen

CVR-NR. 30 58 62 12

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | LWC HOLDING ApS c/o Wagner Holding ApS, Bispensgade 9 1. 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 30 58 62 12 Stiftet: 30. april 2007 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 |
| Direktion | Louise Wagner Christensen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C |
| Pengeinstitut | Spar Nord Bank Hassersvej 113 9000 Aalborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 9.256 tkr. mod 22.200 tkr. i sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER..... | 1 | 9.370.941 | 22.456.729 |
| Eksterne omkostninger..... | | -201.376 | -255.493 |
| BRUTTORESULTAT..... | | 9.169.565 | 22.201.236 |
| Personaleomkostninger..... | 2 | -349.189 | -473.805 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -60.000 | -60.000 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | 8.760.376 | 21.667.431 |
| Andre finansielle indtægter..... | 3 | 436.484 | 412.371 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | 451 | -1.332 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 9.197.311 | 22.078.470 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | 51.178 | 122.496 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | 9.248.489 | 22.200.966 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | | 9.323.646 | 22.456.729 |
| Overført resultat..... | | -1.575.157 | -1.755.763 |
| I ALT..... | | 9.248.489 | 22.200.966 |

BALANCE 30. APRIL

| AKTIVER | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|----------|--------------------|--------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 125.000 | 185.000 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 5 | 125.000 | 185.000 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 1.038.918 | 510.895 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... | | 324.280.707 | 318.440.291 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 6 | 325.319.625 | 318.951.186 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 325.444.625 | 319.136.186 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 6.879.206 | 6.709.200 |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder..... | | 5.674.068 | 5.385.095 |
| Andre tilgodehavender..... | | 1.033.208 | 1.033.208 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 98.477 | 139.270 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 68 | 86 |
| Tilgodehavender..... | | 13.685.027 | 13.266.859 |
| Likvide beholdninger..... | | 62.468 | 509.784 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 13.747.495 | 13.776.643 |
| AKTIVER..... | | 339.192.120 | 332.912.829 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | | 293.086.461 | 286.765.317 |
| Overført resultat..... | | 44.390.747 | 44.467.404 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 1.500.000 | 1.500.000 |
| EGENKAPITAL..... | | 339.102.208 | 332.857.721 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 20.000 | 17.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 3.422 | 1.893 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag..... | | 47.299 | 16.774 |
| Anden gæld..... | | 19.191 | 18.941 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 89.912 | 55.108 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 89.912 | 55.108 |
| PASSIVER..... | | 339.192.120 | 332.912.829 |
| Eventualposter mv. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| kr. | Anpartskapital | Reserve for nettoopsk. efter indre værdi metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|----------------|---|----------------------|---|--------------------|
| Egenkapital 1. maj 2023..... | 125.000 | 286.765.317 | 44.467.404 | 1.500.000 | 332.857.721 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 9.323.646 | -1.575.157 | 1.500.000 | 9.248.489 |
| Transaktioner med ejere | | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Andre lovpligtige bindinger | | | | | |
| Andre reg. af indre værdi..... | | -1.504.002 | | | -1.504.002 |
| Overførsler | | | | | |
| Modt./dekl. udbytte..... | | -1.498.500 | 1.498.500 | | 0 |
| Egenkapital 30. april 2024..... | 125.000 | 293.086.461 | 44.390.747 | 1.500.000 | 339.102.208 |

NOTER

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. | Note |
|---|------------------|---|----------|
| Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder | | | 1 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder..... | 528.023 | 20.732 | |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 8.842.918 | 22.435.997 | |
| | 9.370.941 | 22.456.729 | |
| Personaleomkostninger | | | 2 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 1 | 1 | |
| Løn og gager | 349.189 | 473.805 | |
| | 349.189 | 473.805 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 3 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 436.484 | 412.371 | |
| | 436.484 | 412.371 | |
| Skat af årets resultat | | | 4 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -51.178 | -122.496 | |
| | -51.178 | -122.496 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 5 |
| kr. | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. maj 2023..... | | 300.000 | |
| Kostpris 30. april 2024..... | | 300.000 | |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2023 | | 115.000 | |
| Årets afskrivninger | | 60.000 | |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2024..... | | 175.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024..... | | 125.000 | |

NOTER

| | | | Note |
|--|--|--|----------|
| Finansielle anlægsaktiver | | | 6 |
| kr. | Kapitalandele i dattervirk- somheder | Kapitalandele i associerede virksomheder | |
| Kostpris 1. maj 2023..... | 550.000 | 31.635.870 | |
| Kostpris 30. april 2024..... | 550.000 | 31.635.870 | |
| Værdireguleringer 1. maj 2023..... | -39.105 | 286.804.421 | |
| Udloddet resultat | 0 | -1.498.500 | |
| Årets resultat | 528.023 | 8.842.918 | |
| Egenkapitalbevægelser..... | 0 | -1.504.002 | |
| Værdireguleringer 30. april 2024..... | 488.918 | 292.644.837 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024..... | 1.038.918 | 324.280.707 | |

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Af selskabets andre tilgodehavender er der stillet 1.033 tkr. som ansvarlig lånekapital, i Lübech ApS, der træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Egenkapitalen i Lübech ApS udgør 2.426 tkr. pr. 31. december 2023.
